第４号様式（第５条関係）

第     号

年  月  日

       様

東金市長          印

東金市空き家バンク登録完了通知書

東金市空き家バンク制度実施要綱第５条第３項の規定により、下記のとおり空き

家バンクへの登録が完了しましたので通知します。

記

１．登録番号等

登録番号 空き家の所在地

２．登録日      年  月  日

３．有効期限年月日  年  月  日

４．登録情報の取扱い

個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）に基づき、申込みをされ

た個人情報は、東金市空き家バンク事業の目的以外には利用いたしません。